



این روز و هفته سالمند با هدف آگاه سازی از شرایط و نیازهای سالمخوردگی و تکریم افراد سالمند گرامی داشته می شود.

مدیرکل دفتر سلامت جمعیت، خانواده و مدارس وزارت بهداشت ضمن برشمردن عناوین روزشمار هفته سالمند «بهره مندی عادلانه همه سنین از فناوری دیجیتال» را شعار روز جهانی سالمند اعلام کرد.

➤ سه شنبه ۱۴۰۰/۰۷/۰۶: رسانه، آگاهی بخشی، مطالبه گری، فرهنگ و گفتمان سازی

➤ روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۰۷/۰۷: آموزش و توانمندسازی

➤ روز پنج شنبه ۱۴۰۰/۰۷/۰۸: حمایت های اجتماعی، رفاهی و اقتصادی

➤ روز جمعه ۱۴۰۰/۰۷/۰۹: سرمایه و مشارکت اجتماعی، خانواده و جامعه

➤ روز شنبه ۱۴۰۰/۰۷/۱۰: مراقبت و سلامت جسمی، روانی، اجتماعی و معنوی

➤ روز یک شنبه ۱۴۰۰/۰۷/۱۱: قانونگذاری، سیاست گذاری و راهبری امور سالمندان

➤ روز دوشنبه ۱۴۰۰/۰۷/۱۲: محیط دوستدار سالمند

معمولاً سالمندی با کاهش یا افت توانایی های جسمی، فکری، اجتماعی و... شناخته می شود و سالمندان به دلیل این تغییرات دچار مشکلات روحی و جسمی می شوند که نیاز به توجه ویژه دارد، تعیین روزی به نام روز سالمندان در جهت آگاه سازی افراد نسبت به این قشر است. سالمخوردگی جمعیت را باید یک موفقیت بهداشتی و وجود سالمندان را نعمتی از نعمات بی شمار پروردگار محسوب کرد. سالمندان ذخایر با ارزشی هستند که باید اقدامات لازم برای بر خورداری بهینه از خردمندی و کاردانی آنان در خانواده و جامعه به عمل آید. مقام معظم رهبری در ابلاغ سیاستهای جدید جمعیتی، با اشراف کامل بر اهمیت موضوع تأکید بر برنامه ریزی برای پیشگیری از روند روبه رشد سالمندی و زمینه سازی سالمندی سالم داشتند

تکریم سالمندان و احترام ویژه آنان از آموزه های روشن فرهنگ اسلامی است

پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله فرمود: «احترام به پیران امت من، گرامی داشت من است.»

امام علی علیه السلام بزرگداشت سالمندان را زمینه ساز احترام خود انسان می داند و می فرماید: «به بزرگان احترام کنید تا

کوچک ترها شما را محترم شمارند.» امام صادق علیه السلام نیز فرموده است: پیران خویش را تکریم کنید

در آیه ۲۳ سوره اسرا آمده است: «به پدر و مادر نیکی کنید. هر گاه یکی از آن دو، یا هر دو آنها نزد تو به سن پیری رسند، کمترین

اهانتی به آنها روا مدار و بر آنها فریاد مزن و گفتار لطیف و سنجیده و بزرگووارانه به آنها بگو

بیمارستان امام حسین (ع) دفتر آموزش سلامت